((NG))EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 40/SME/2015 - TERMO DE CONTRATO Nº 44/SME/2015((CL))
[bookmark: _GoBack]
2015-0.057.296-5 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Educação. - CONTRATADA: BRANCO EVENTOS LTDA. – ME - CNPJ: 06.025.857/0001-42 - OBJETO: Contratação de empresa - por inexigibilidade de licitação, art. 25, III, para realização de 11 (onze) apresentações da artista Negra Li, que integrarão a programação “Março, Mulher, nos CEU’s da Cidade de São Paulo”. - OBJETO DO ADITAMENTO: Acréscimo de uma apresentação da artista Negra Li, no CEU Vila do Sol a fim de atender a RME e a comunidade, haja vista, a procura pelos convites foi superior à lotação máxima do Teatro. - VALOR POR APRESENTAÇÃO: R$ 11.000,00 (onze mil reais) - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.10.12.122.3010.2.872.3.3.90.39.00.00.00. - DATA DA LAVRATURA: 15/ 04/2015 - VIGÊNCIA: 1 (um) dia - SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel Chalita - Secretário Municipal de Educação, Sr. Anderson Almeida Gutierrez e Sra. Ana Paula Lara Gutierrez - Empresa: Branco Eventos Ltda.- ME.